Usr: CPNORMA
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:20 p. m.

Fechay | 11/mar./2024

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
351?‘;121:1331001' Ayudas sociales a personas G. Corriente $60,519.04 $102,441.85 $0.00 $162,960.89
E00108 01/02/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES SARA670916HSPN YG04 AGUSTIN SANTIAGO REYES C NOF $582.00 $0.00 $61,101.04
E00108 01/02/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES GOHN771120HSPNRLO3 NOEL GONZALEZ HERNANDEZ C Al $185.60 $0.00 $61,286.64
E00108 01/02/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES GOHN771120HSPNRLO3 NOEL GONZALEZ HERNANDEZ C Al $1,164.00 $0.00 $62,450.64
E00108 01/02/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES MOMN880928MSPRRR04 NORMA EDITH MORAN MARTINEZ $278.40 $0.00 $62,729.04
E00108 01/02/2024 MIRIAM HERNANDEZ ELI 1P0001 AYUDAS SOCIALES MOMN880928MSPRRR04 NORMA EDITH MORAN MARTINEZ $2,910.00 $0.00 $65,639.04
C00136 02/02/2024 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0121 AYUDAS SOCIALES RARE700430MSPMYMO05 EMILIA RAMOS REYES C MIGUEL + $1,050.03 $0.00 $66,689.07
C00136 02/02/2024 NOHEMI YARAZETH ROL CH-0121 AYUDAS SOCIALES RARE800810MSPMYLOO ELIA RAMOS REYES BARRIO CUAY $749.97 $0.00 $67,439.04
C00137 02/02/2024 FELIPE SANTIAGO SANTI CH-0122 AYUDAS SOCIALES SASF760221HSPNNMLO7 FELIPE SANTIAGO SANTIAGO LA C $2,124.00 $0.00 $69,563.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES PAFV780331MHGTGR09 VERONICA PATRICIO FIGUEROA C $400.00 $0.00 $69,963.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES MAGM920226MSPRTR01 MARISELA MARTINEZ GUTIERREZ $400.00 $0.00 $70,363.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES GAFA950830MSPLLNOO ANGELY IRAIS GALICIA FLORES C M $400.00 $0.00 $70,763.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES CUPB530109MSPRRC02 BACILISA CRUZ PEREZ CARR MEX $400.00 $0.00 $71,163.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES EEPC910727MSPMDR04 CAROLINA EMETERIO PEDRAZA C $400.00 $0.00 $71,563.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES HEHM700601MSPRRN05 MINERVA HERNANDEZ HERNAND! $400.00 $0.00 $71,963.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES RARE800810MSPMYLOO ELIA RAMOS REYES BARRIO CUAY $400.00 $0.00 $72,363.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES VEMC831104HSPLRR08 CARLOS VELARDE MARQUEZ CARF $400.00 $0.00 $72,763.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES REHC501215MSPYRT05 MARIA CATARINA REYES HERNANI $400.00 $0.00 $73,163.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES HEMP621118HSPRRD03 PEDRO HERNANDEZ MARTINEZ C/ $400.00 $0.00 $73,563.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES REXC551125MSPYXT05 MARIA CATARINA REYES C HIDALG $400.00 $0.00 $73,963.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES HEFA790123HSPRLLO1 ALFONSO HERNANDEZ FLORES C F $400.00 $0.00 $74,363.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES SASJ690613HSPNNN04 JUAN ANTONIO SANTIAGO SANDOY $400.00 $0.00 $74,763.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES MAHF540627HSPRRR05 FERNANDO MARTINEZ HERNANDE $400.00 $0.00 $75,163.04
E00109 02/02/2024 BARDOMIANO CANSECC 1P0002 AYUDAS SOCIALES SAMJ640216MSPNRL0O4 MA. JULIANA SANTIAGO MARTINEZ $400.00 $0.00 $75,563.04
C00139 04/02/2024 ILSE LIZBETH MARTINEZ CH-0124 AYUDAS SOCIALES MAHI040625MTSRRLA4 ILSE LIZBETH MARTINEZ HERNANDE $3,000.00 $0.00 $78,563.04
D00032 05/02/2024 AYUDAS SOCIALES HEBS730627MSPRTC08 MARIA DEL SOCORRO HERNANDE: $68.00 $0.00 $78,631.04
D00032 05/02/2024 AYUDAS SOCIALES HEBS730627MSPRTC08 MARIA DEL SOCORRO HERNANDE: $225.00 $0.00 $78,856.04
D00032 05/02/2024 AYUDAS SOCIALES HEBS730627MSPRTC08 MARIA DEL SOCORRO HERNANDE: $1,150.26 $0.00 $80,006.30
D00032 05/02/2024 AYUDAS SOCIALES HEBS730627MSPRTC08 MARIA DEL SOCORRO HERNANDE: $356.74 $0.00 $80,363.04
E00110 06/02/2024 ARTURO RIVERA TOLEN 1P0003 AYUDAS SOCIALES MXME861223MSPRRL03 ELIZABETH MARTINEZ MORAN C EI $6,000.00 $0.00 $86,363.04
C00141 07/02/2024 ROSA ELIA LEON BOCAN CH-0126 AYUDAS SOCIALES LEBR031230MQTNCSAO ROSA ELIA LEON BOCANEGRA (APt $2,000.00 $0.00 $88,363.04
C00142 07/02/2024 NEMESIO MARTINEZ GAI CH-0127 AYUDAS SOCIALES AYUDAS SOCIALES MAGN711031HSPRRM08 NEMESIO MAF $1,386.80 $0.00 $89,749.84
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-101-SS1001-101-4411-1 a la 8270-101-SS1001-101-4411-1)

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

Fecha y | 11/mar./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00142 07/02/2024 NEMESIO MARTINEZ GAI CH-0127 AYUDAS SOCIALES AYUDAS SOCIALES MAGN711031HSPRRMO08 NEMESIO MAF $532.04 $0.00 $90,281.88
C00143 07/02/2024 JORGE LUIS JIMENEZ Ct CH-0128 AYUDAS SOCIALES JICJ830820HSPMHR09 JORGE LUIS JIMENEZ CHAVIRA C M( $1,500.00 $0.00 $91,781.88
C00144 07/02/2024 NANCY CHAVEZ VELARL CH-0129 AYUDAS SOCIALES CAVN790512MSPHLN06 NANCY CHAVEZ VELARDE C FRAN( $2,000.00 $0.00 $93,781.88
C00151 07/02/2024 MARCELA ARROYO LUN; CH-0130 AYUDAS SOCIALES AOLM800116MMSRNRO02 MARCELA ARROYO LUNA C VENUt $3,000.00 $0.00 $96,781.88
E00111 12/02/2024 REFACCIONARIA CURIEI IPO004 AYUDAS SOCIALES MOBC650728MSPRRR04 MA. DEL CARMEN MORQUECHO B $4,750.00 $0.00 $101,531.88
E00112 12/02/2024 NORMA LILIA MUNGUIA / IP0005 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADO $914.95 $0.00 $102,446.83
E00112 12/02/2024 NORMA LILIA MUNGUIA # IP0005 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADO $935.80 $0.00 $103,382.63
E00112 12/02/2024 NORMA LILIA MUNGUIA / IP0005 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADO $1,625.00 $0.00 $105,007.63
E00112 12/02/2024 NORMA LILIA MUNGUIA # IP0005 AYUDAS SOCIALES MUAN830201MSPNLR02 NORMA LILIA MUNGUIA ALVARADO $4,000.00 $0.00 $109,007.63
C00154 13/02/2024 JUAN DIEGO HERNANDE CH-0132 AYUDAS SOCIALES HEHJ841113HSPRRNO09 JUAN DIEGO HERNANDEZ HERNAN $3,000.00 $0.00 $112,007.63
C00155 13/02/2024 CAROLINA EMETERIO PE CH-0134 AYUDAS SOCIALES EEPC910727MSPMDR04 CAROLINA EMETERIO PEDRAZA C $1,050.00 $0.00 $113,057.63
C00156 13/02/2024 OFFER GARCIA ZECAID/ CH-0135 AYUDAS SOCIALES GAZ0920727HSPRCF01 OFFER GARCIA ZECAIDA C DAMIA? $1,400.00 $0.00 $114,457.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $114,557.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $114,657.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES SAMA540408HSPNRL0O3 ALVERTO SANTOS MARTINEZ C LOI $100.00 $0.00 $114,757.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $114,857.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $114,957.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES SAMA540408HSPNRLO3 ALVERTO SANTOS MARTINEZ C LO! $100.00 $0.00 $115,057.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $115,157.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $115,257.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES SAMA540408HSPNRL0O3 ALVERTO SANTOS MARTINEZ C LOI $100.00 $0.00 $115,357.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ } $100.00 $0.00 $115,457.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $115,557.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $115,657.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES SAMA540408HSPNRL0O3 ALVERTO SANTOS MARTINEZ C LOI $100.00 $0.00 $115,757.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ } $100.00 $0.00 $115,857.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $115,957.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $116,057.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES SAMA540408HSPNRL0O3 ALVERTO SANTOS MARTINEZ C LOI $100.00 $0.00 $116,157.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ } $100.00 $0.00 $116,257.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $116,357.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $116,457.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES RAXA330115MSPYXNO02 MARIA ANTONIA REYES JOPOYMO $100.00 $0.00 $116,557.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ } $100.00 $0.00 $116,657.63
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCt $100.00 $0.00 $116,757.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $116,857.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $116,957.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES RAXA330115MSPYXNO02 MARIA ANTONIA REYES JOPOYMO $100.00 $0.00 $117,057.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ? $100.00 $0.00 $117,157.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISC! $100.00 $0.00 $117,257.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES GOXT481118MSPMXM01 MA. TOMASA GOMEZ JOPOYMON $100.00 $0.00 $117,357.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES JIRH710726MHGMSR06 HORTENCIA JIMENEZ ROSALES C C $100.00 $0.00 $117,457.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES RAXA330115MSPYXNO02 MARIA ANTONIA REYES JOPOYMO $100.00 $0.00 $117,557.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES XXRC760505MSPXDR05 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ } $100.00 $0.00 $117,657.63
C00165 14/02/2024 AMERICA YAMILE GARCI CH-0136 AYUDAS SOCIALES AIFJ931229MSPLRS00 MARIA DE JESUS ALVISO FRANCISCt $100.00 $0.00 $117,757.63
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES EEPC910727MSPMDR04 EEPC910727MSPMDR04 CAROLIN/ $810.00 $0.00 $118,567.63
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES AAAC750116HVZRNROO CARLOS ENRIQUE ARADILLAS DEL $608.00 $0.00 $119,175.63
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES MAMM960218MSPRRY02 MAYRA JANETH MARTINEZ MARTI $1,034.00 $0.00 $120,209.63
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES GUGA031004MJCZRTA9 ATZIRY XITLALY GUZMAN GARCIA ( $485.07 $0.00 $120,694.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES SACC750810MSPBRR09 CARMELA SABAS CRUZ C INDEPE" $249.00 $0.00 $120,943.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES SACN761029HSPNRR06 NARCISO SANCHEZ CRUZ (AYUDA $1,000.00 $0.00 $121,943.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES SAMJ640216MSPNRL04 MA. JULIANA SANTIAGO MARTINEZ $560.00 $0.00 $122,503.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES PEME380405MSPRRMO04 EMILIA PEREZ MARTINEZ BARR H/ $294.00 $0.00 $122,797.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES MA. BASILIA REYES CRUZ C HERMELINDO AGUILAR 06 LOC $750.00 $0.00 $123,547.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES GOMI831105HSPMRS02 JOSE ISABEL GOMEZ MARTINEZ C $550.00 $0.00 $124,097.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES LAPR000917HSPZRBA4 ROBERTO LAZARO PRISCO C MARC $187.00 $0.00 $124,284.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES MESE800218HSPNNF09 EFRAIN MENDOZA SANTIAGO (AYL $1,000.00 $0.00 $125,284.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES GOMF650924MSPMRR05 FRANCISCA GOMEZ MARTINEZ C $500.00 $0.00 $125,784.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES EICR790519HSPSHB08 RUBEN ESPINOZA CHAVEZ PRIV XIL $1,000.00 $0.00 $126,784.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES HERS870217HSPRYM04 SAMUEL HERNANDEZ REYES C PC $841.00 $0.00 $127,625.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES HERV730111MSPRVR04 VIRGINIA HERNANDEZ RIVERA AV $1,555.00 $0.00 $129,180.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES ROPA790212MSPDRG00 AGUSTINA RODRIGUEZ PEREZ C [ $170.00 $0.00 $129,350.70
C00170 14/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA CH-0137 AYUDAS SOCIALES SACC750810MSPBRR09 CARMELA SABAS CRUZ C INDEPE! $705.00 $0.00 $130,055.70
C00173 15/02/2024 MARCO JAFET VERA CAl CH-0138 AYUDAS SOCIALES VECM991006HTSRBR07 MARCO JAFET VERA CABRERAC T $5,000.00 $0.00 $135,055.70
C00175 16/02/2024 ELEUTERIA HERNANDEZ CH-0139 AYUDAS SOCIALES HEHE840320MVZRRL06 ELEUTERIA HERNANDEZ HERNANLC $1,600.00 $0.00 $136,655.70
C00208 19/02/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0141 AYUDAS SOCIALES RESC861021MSPYNLO8 CELINA REYES SANTIAGO C LAZAR $800.00 $0.00 $137,455.70
C00208 19/02/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0141 AYUDAS SOCIALES RESC861021MSPYNLO08 CELINA REYES SANTIAGO C LAZAR $850.00 $0.00 $138,305.70
C00208 19/02/2024 JUAN CARLOS ANGELES CH-0141 AYUDAS SOCIALES RESC861021MSPYNLO8 CELINA REYES SANTIAGO C LAZAR $350.00 $0.00 $138,655.70
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00209 20/02/2024 ROSA ELEAZAR CHAVIR, CH-0142 AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNS01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C A $899.00 $0.00 $139,554.70
C00209 20/02/2024 ROSA ELEAZAR CHAVIR, CH-0142 AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNSO01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C \ $44.00 $0.00 $139,598.70
C00209 20/02/2024 ROSA ELEAZAR CHAVIR, CH-0142 AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNS01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C A $45.00 $0.00 $139,643.70
C00209 20/02/2024 ROSA ELEAZAR CHAVIR, CH-0142 AYUDAS SOCIALES CALR601220MSPHNSO01 ROSA ELEAZAR CHAVIRA LUNA C \ $512.00 $0.00 $140,155.70
C00211 20/02/2024 MARCELA ARROYO LUN; CH-0144 AYUDAS SOCIALES AOLM800116MMSRNR02 MARCELA ARROYO LUNA C VENU¢ $1,300.00 $0.00 $141,455.70
C00212 22/02/2024 CRISTINA LEON BOCANE CH-0146 AYUDAS SOCIALES LEBC810212MQTNCRO01 CRISTINA LEON BOCANEGRA AV Al $2,000.00 $0.00 $143,455.70
C00218 22/02/2024 JUAN ANTONIO SANTIAG CH-0147 AYUDAS SOCIALES SASJ690613HSPNNNO04 JUAN ANTONIO SANTIAGO SANDOY $1,700.00 $0.00 $145,155.70
E00126 22/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA IPO013 AYUDAS SOCIALES VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLO CE $882.00 $0.00 $146,037.70
E00126 22/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA IPO013 AYUDAS SOCIALES VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLO C E $1,104.50 $0.00 $147,142.20
E00126 22/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA IPO013 AYUDAS SOCIALES VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLOCE $357.00 $0.00 $147,499.20
E00126 22/02/2024 ROSALINDA VARGAS CA IP0013 AYUDAS SOCIALES VACR720830MSPRSS02 ROSALINDA VARGAS CASTILLO C E $373.68 $0.00 $147,872.88
C00298 26/02/2024 LETICIA ROJAS SANTIAG CH-0152 AYUDAS SOCIALES ROSL800911MSPJNTO0 LETICIA ROJAS SANTIAGO C TANCA $3,404.01 $0.00 $151,276.89
E00129 28/02/2024 SANATORIO METROPOLI IP0015 AYUDAS SOCIALES GAPL760923MSPRDNO3 LINA GARCIA PEDRAZA C VENUSTI. $5,684.00 $0.00 $156,960.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES ROPA870901HSPDRL09 ALEJANDRO RODRIGUEZ PEREZ C $400.00 $0.00 $157,360.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IP0016 AYUDAS SOCIALES FOEM530616MSPLSL03 MELANIA FLORES ESPINOSA C MAMN $400.00 $0.00 $157,760.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES MAMJ070413MSPNNSA6 MARIA JOSE MANDUJANO MENDE $400.00 $0.00 $158,160.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IP0016 AYUDAS SOCIALES SARR650228MSPNMF04 RUFINA SANTIAGO RAMOS C MIGL $400.00 $0.00 $158,560.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES ROMR460819HSPJRD05 RODOLFO ROJAS MARTINEZ C TAN $400.00 $0.00 $158,960.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IP0016 AYUDAS SOCIALES AUSI730209MSPGNS05 MARIA ISABEL AGUILAR SANTIAGO $400.00 $0.00 $159,360.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES GUAC560812MSPRGL09 CLARA GUERRERO AGUILAR C PAl $400.00 $0.00 $159,760.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IP0016 AYUDAS SOCIALES REMN760506MSPYRR00 NORMA LETICIA REYES MARTINEZ $400.00 $0.00 $160,160.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES ZAGM010425HSPRRRA3 MARCOS ZARAGOZA GARCIA AV \ $400.00 $0.00 $160,560.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IP0016 AYUDAS SOCIALES LUAN490917MSPGHR08 NORBERTA LUGO AHUMADA C LUI¢ $400.00 $0.00 $160,960.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES REXJ460901HSPYXNO2 JUAN AGUSTIN REYES CHAPALAME $400.00 $0.00 $161,360.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IP0016 AYUDAS SOCIALES REXC551125MSPYXT05 MARIA CATARINA REYES C HIDALG $400.00 $0.00 $161,760.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES EEMC511103MSPSRL0O0 MA. CLEMENTINA ESTEBAN MARTI} $400.00 $0.00 $162,160.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IP0016 AYUDAS SOCIALES SAHE570823MSPNRLO5 ELVIA SANTIAGO HERNANDEZ C MI $400.00 $0.00 $162,560.89
E00130 29/02/2024 BARDOMIANO CANSECC IPO016 AYUDAS SOCIALES MAMR900330MSPRRY01 MARIA REYNA MARTINEZ MARTINI $400.00 $0.00 $162,960.89
Total : 60,519.04 102,441.85 0.00 162,960.89
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